
OFERTA OBEJMUJE:
 Drapacka – oczyszczający peeling ciała. Grube ziarna soli, cukru i pszenicy złuszczają martwy 
naskórek, oliwa odżywia i łagodzi, a olejek sosnowy oczyszcza z toksyn i dezynfekuje.

 Góralsko Omasta – odżywcza maska na ciało. Unikalna kompozycja naturalnych składników tj. 
miód pszczeli i oliwa działa silnie odżywczo, przynosi ulgę podrażnionej skórze a rum zapewnia 
poprawę krążenia krwi i lepsze wchłanianie składników odżywczych.

 Śmigacka Sosenkom – niezwykły masaż ciała, który jest połączeniem technik relaksacyjnych z 
unikalnym masażem gałązkami sosnowymi. Dostarcza niezapomnianych wrażeń oraz sprzyja 
wzmacnianiu odporności organizmu.

	 Cena: 280,00 zł

 Łowsiano Papka – peeling z mączki ryżowej i miodu oczyszcza i regeneruje, a maseczka z 
owsianki, miodu i cytryny wygładza, rozjaśnia skórę twarzy.

	 Cena: 120,00 zł

Natura ofiarowuje nam wszystko, czego potrzebuje nasze ciało, trzeba tylko umieć to znaleźć 
i wykorzystać.

Piknie Wos pytomy!

Pakiet „Góralska Krasa”
Czemu nie wrócić do starych sprawdzonych przepisów i sposobów radzenia sobie z pielęgnacją naszego ciała? 

Naturalne zabiegi pielęgnacyjne wykorzystują cały potencjał, jaki daje natura w dbałość o urodę 
i dobre samopoczucie. 

Dla tych, którzy cenią naturę oraz oryginalność Instytut Spa Hotelu Belvedere opracował specjalny pakiet „Góralska Krasa”. Bazuje on na 
produktach oraz elementach związanych z regionem Podhala, gdzie tradycja jest głęboko zakorzeniona i gdzie zwyczaje tworzą pewną kulturę.

Zamiast szlafroków dla Pań – tybetowe chusty pełniące rolę pareo, dla Panów – szlafrok z wyhaftowanym motywem parzenicy.  
Wszystkie preparaty rozrabiane są w cebrzykach (drewniany pojemnik). Podczas zabiegów gra nastrojowa góralska muzyka,  

a gabinet udekorowany jest regionalnymi elementami, które sprawiają, że możemy poczuć się jak w „góralskiej izbie”.
Wykorzystanie tradycyjnych „babcynyk” specyfików i sposobów pielęgnacji ciała zapewnia optymalne oczyszczenie i odżywienie skóry,  

a specjalnie opracowany do tego zabiegu masaż usuwa napięcia oraz odpręża ciało i umysł. 

Góralska 
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